
Zarządzenie Nr 10 /2006 
Wójta Gminy Lichnowy 
z dnia 27 marca 2006 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2006r.
Na podstawie art. 187 ust. 1 oraz art. 188 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 

finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz.2104) oraz § 10 Uchwały Nr XXXVIII/307/05 Rady 
Gminy Lichnowy z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie budżetu gminy na 2006 rok Wójt Gminy 
Lichnowy zarządza co następuje :

§1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XXXVIII/307/05 oraz Nr XXXIX/322/06, o kwotę 41.185 zł. .

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XXXVIII/307/05 oraz Nr XXXIX/322/06, o kwotę 41.185 zł
Dz. 852 Pomoc społeczna - 19.200 zł
Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 21.985 zł

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia

§2
1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 8.961.816 zł, w tym wyodrębnia się dotację na 

realizację zadań zleconych na kwotę 2.133.420 zł.
2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 10.235.016 zł, w tym wyodrębnia się dotację na 

realizację zadań zleconych 2.133.420 zł.
1. Deficyt budżetowy w kwocie 1.273.200 zł zostanie pokryty przez:

Wolne środki -  126.925 zł 
Nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych -  401.195 zł 
Pożyczkę z WFOŚiGW - 500.000 zł 
Długoterminowy kredyt - 245.080 zł

§3
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań zleconych gminie 

Lichnowy na 2006r. o kwotę 19.200 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.
2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań zleconych gminie 

Lichnowy na 2006r. o kwotę 19.200 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§4
Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie gminy na
2006 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

mgr Waldemar Lamkowski
1



U Z A S A D N I E N I E
Do Zarządzenia Wójta Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2006r.

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o otrzymane dotacje celowe w wysokości:
2.210 zł przeznaczone na opłacenie składek zdrowotnych za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej,
16.990 zł na wypłatę zasiłków stałych z pomocy społecznej,
21.985 zł na dofinansowanie na m-c luty i styczeń 2006 r. świadczeń pomocy materialnej dla 
uczniów o charakterze socjalnym.

Na wniosek Dyrektorów placówek oświatowych dokonuje się korekty' planu wydatków w dz. 801 
Oświata i wychowanie do wysokości zaistniałych potrzeb.

O powyższych zmianach Wójt Gminy Lichnowy poinformuje Radę Gminy na najbliższej sesji.

O
mgr Waldemar Lamkowski

2



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2006 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy

DOCHODY Nr 10/2006 z dnia 27.03.2006r.
Strona 1

DZ-R0ZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA BUDŻBT NA DZIEŃ
ZMIANĄ (-) (ł) 27.03.2006r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 8/2006 8 920 631,00
852 POMOC SPOŁECZNA 2 205 375,00 0,00 19 200,00 2 224 575,00

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby po bierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne

20 140,00 0,00 2 210,00 22 350,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacj ę zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

20 140,00 0,00 2 210,00 22 350,00

C 5214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

192 275,00 0,00 16 990,00 209 265,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizacj ę zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

144 810,00 0,00 16 990,00 161 800,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 85 600,00 0,00 21 985,00 107 585,00
85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 0,00 0,00 21 985,00 21 985,00

2030 Dotacje celowe z otrzymane z budżetu 
państwa na realiza cję własnych zadań 
bieżących gmin

0,00 0,00 21 985,00 21 985,00

RAZEM 8 920 631,00 0,00 41 185,00 8 961 816,00

W nr
cS$MaIWiMy{a

mgr Waldemar Larnftowski



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2006
WYDATKI

Załącznik nr 2 do Zarządzenia 
Wójta Gminy Lichnowy 
Nr 10/2006 z dnia 27.03.2006r.

Strona 1
DZ-R0ZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 

ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

(-)
ZWIĘKSZENIA 

( + )
BUDŻET NA DZIEŃ 
27.03.2006r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 8/2006 10 193 831,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 637 304,00 16 039,00 16 039,00 3 637 304,00

80101 Szkoły podstawowe 2 188 885,00 12 039,00 4 000,00 2 180 846,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 223,00 8 600,00 0,00 115 623,00
4260 Zakup energii 25 500,00 2 000,00 0,00 23 500,00
4270 Zakup usług remontowych 18 200,00 0,00 3 600,00 21 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 45 417,00 1 439,00 0,00 43 978,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 100,00 0,00 400,00 2 500,00

80110 Gimnazja 1 076 766,00 4 000,00 12 039,00 1 084 805,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 989,00 0,00 8 600,00 40 589,00
4260 Zakup energii 8 700,00 0,00 2 000,00 10 700,00
4270 Zakup usług remontowych 13 900,00 3 600,00 0,00 10 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 900,00 0,00 1 439,00 16 339,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 600,00 400,00 0,00 1 200,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 836 785,00 0,00 19 200,00 2 855 985,00
85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 20 140,00 0,00 2 210,00 22 350,00

opłacane za osoby po bierajace niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz
niektóre świadczenia rodzinne

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 140,00 0,00 2 210,00 22 350,00
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 452 275,00 0,00 16 990,00 469 265,00

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
3110 Świadczenia społeczne 452 275,00 0,00 16 990,00 469 265,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 241 983,00 0,00 21 985,00 263 968,00
( 5415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 40 800,00 0,00 21 985,00 62 785,00

3240 Stypendia dla uczniów 40 800,00 0,00 21 985,00 62 785,00

RAZEM 10 193 831,00 16 039,00 57 224,00 10 235 016,00

mSr Waldemar Lamkowsh



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2 0 0 6  Gminy Lichnowy

Nr 10/2006 z dnia 27.03.2006r.
DOCHODY Strona 1

DZ-R0ZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN FINANSOWY ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN FINANSOWY
PRZED ZMIANĄ (-) (+) NA 27.03.2006r.

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 1/2006 2 125 220,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 49 400,00 0,00 3 000,00 52 400,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 49 400,00 0,00 3 000,00 52 400,00
0690 Wpływy z różnych opłat 11 000,00 0,00 3 000,00 14 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 075 090,00 0,00 19 200,00 2 094 290,00
85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby po bierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne

20 140,00 0,00 2 210,00 22 350,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacj ę zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

20 140,00 0,00 2 210,00 22 350,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

144 810,00 0,00 16 990,00 161 800,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizacj ę zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

144 810,00 0,00 16 990,00 161 800,00

RAZEM 2 125 220,00 0,00 22 200,00 2 147 420,00

mgr Waldemar Lamkowski



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2006 Gminy Lichnowy

Nr 10/2006 z dnia 27.03.2006r.
WYDATKI Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN FINANSOWY ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN FINANSOWY
PRZED ZMIANA (-) ( + ) NA 27.03.2006r.

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 1/2006 2 114 220,00
852 POMOC SPOŁECZNA 2 075 090,00 0,00 19 200,00 2 094 290,00

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby po bierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne

20 140,00 0,00 2 210,00 22 350,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 140,00 0,00 2 210,00 22 350,00
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
144 810,00 0,00 16 990,00 161 800,00

3110 Świadczenia społeczne 144 810,00 0,00 16 990,00 161 800,00

RAZEM 2 114 220,00 0,00 19 200,00 2 133 420,00

W

mgr Waldemar Lamkowski


